
ZARZĄDZENIE NR 188/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu działki gminnej nr 289/8 w Stegnie przeznaczonej do zbycia w ramach 
odszkodowania za działkę nr 1609/12 w Stegnie, która z mocy prawa przeszła na własność Gminy Stegna 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i 2  pkt 3  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) oraz 
art. 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) 
zarządzam: 

§ 1.  

1. Przeznacza się do zbycia działkę gminną nr 289/8 o pow. 0,0249 ha położoną w miejscowości Stegna, obr. 
Stegna, gm. Stegna KW GD2M/00043334/9 w ramach odszkodowania za działkę nr 1609/12 o pow. 0,0886 ha 
w Stegnie KW GD2M/00066132/0, która z mocy prawa przeszła na własność Gminy Stegna. 

2. Wykaz ww. działki stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

3. Wykaz, o którym mowa w ust. 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 na okres 21 dni oraz podlega publikacji na stronie 
internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna. 

4. Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E113CA30-DADB-4B96-93AD-8205A9062E63. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 188/2024 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 24 września 2024 r. 

Wykaz działki stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do zbycia w ramach odszkodowania za 
działkę nr 1609/12 w Stegnie, która z mocy prawa przeszła na własność Gminy Stegna. 

L.p. Nr 
działki 

KW nr Pow. 
w ha. 

Położenie 
nieruchomości 

Opis i przeznaczenie 
nieruchomości 

Cena 
nieruchomości 
netto w zł 

Cena  
nieruchomości 
brutto w zł 

1. 
 
 
 

289/8 GD2M/00043334/9 
 
 
 

0,0249  
 
 
 
 

Stegna Działka niezabudowana  
o kształcie czworoboku. 
Ukształtowanie terenu płaskie. 
Działka sąsiaduje z działką nr 
276/2 w Stegnie należącej         
m. in. do właściciela, któremu 
przysługuje odszkodowane. 
Przeznaczenie w Studium                 
- Strefa osadnicza. 

78.800,00 
 

96.924,00 

Od dnia wywieszenia wykazu wyznacza się sześciotygodniowy termin do złożenia wniosku przez osoby, którym 
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy Urzędu Gminy w Stegnie, ogłoszony na stronie 
internetowej www.stegna.pl     oraz BIP Stegna dnia 24 września 2024 r. na okres 21 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E113CA30-DADB-4B96-93AD-8205A9062E63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 188/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz działki stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do zbycia w ramach odszkodowania za działkę nr 1609/12 w Stegnie, która z mocy prawa przeszła na własność Gminy Stegna.


		2024-09-24T05:50:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




